
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Agosto de 2019 Ano I - Edição n°0066 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Dispensa de licitação nº 78/2019
Número Geral de Licitações: 66/2019
Objeto: EXAMES DE DIAGNÓSTICO MÉDICO
POR ULTRASSONOGRAFIA
Prestador: UNIDADE RADIOLÓGICA DE TUPÃ
LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº
51.517.738/0001-61
Prestador: CENTRO MÉDICO DIAGNÓSTICO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.508.661/0001-63
Valor: R$ 700,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 79/2019
Número Geral de Licitações: 87/2019
Contratado: ANDRÉ BOLLO ROMERO ME,

CNPJ: 03.668.737/0001-75
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
INFORMATICA – FONTE ATX
Valor total: R$ 55,00

___________________________

EXTRATO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO DE RATEIO Nº 01/2019

Objeto: 5º Termo de aditamento, cujo objeto do
presente Contrato de Rateio o repasse de recursos
financeiros dos CONSORCIADOS ao
CONSÓRCIO para os programas em convênio e
custeio administrativo.
Consorciado: Município de Iacri.
Fundamentação Legal: O presente Contrato de
Rateio tem a sua fundamentação jurídica no art. 8º
da Lei Federal nº 11.107 de 06 de abril de 2005, no
Decreto Federal nº 6017 de 17 de janeiro de 2017.
Vigência Contratual: O prazo de vigência deste
termo de aditamento ao Contrato de Rateio será de
01/08/2019 a 31/12/2019, observado o disposto no
§1º, do artigo 8º, da Lei federal nº 11.107/2015.
Valor aditado: R$ 20.000,00.

___________________________

EXTRATO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO DE RATEIO Nº 01/2019

Objeto: 4º Termo de aditamento, cujo objeto do
presente Contrato de Rateio o repasse de recursos
financeiros dos CONSORCIADOS ao
CONSÓRCIO para os programas em convênio e
custeio administrativo.
Consorciado: Municípios de Queiroz.
Fundamentação Legal: O presente Contrato de
Rateio tem a sua fundamentação jurídica no art. 8º
da Lei Federal nº 11.107 de 06 de abril de 2005, no
Decreto Federal nº 6017 de 17 de janeiro de 2017.
Vigência Contratual: O prazo de vigência deste
termo de aditamento ao Contrato de Rateio será de
01/08/2019 a 31/12/2019, observado o disposto no
§1º, do artigo 8º, da Lei federal nº 11.107/2015.
Valor aditado: R$ 33.000,00.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Agosto de 2019 Ano I - Edição n°0066 Página 2 de 2

___________________________

EXTRATO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO DE RATEIO Nº 01/2019

Objeto: 3º Termo de aditamento, cujo objeto do
presente Contrato de Rateio o repasse de recursos
financeiros dos CONSORCIADOS ao
CONSÓRCIO para os programas em convênio e
custeio administrativo.
Consorciado: Municípios de Tupã.
Fundamentação Legal: O presente Contrato de
Rateio tem a sua fundamentação jurídica no art. 8º
da Lei Federal nº 11.107 de 06 de abril de 2005, no
Decreto Federal nº 6017 de 17 de janeiro de 2017.
Vigência Contratual: O prazo de vigência deste
termo de aditamento ao Contrato de Rateio será de
01/08/2019 a 31/12/2019, observado o disposto no
§1º, do artigo 8º, da Lei federal nº 11.107/2015.
Valor aditado: R$ 3.510.000,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA - ME
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N°: 04/2016 - 3º Termo de
Aditamento 
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2019
VIGÊNCIA: 03/08/2019
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ESPECIALIDADE DE
EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
VALOR (R$): R$ 8.252,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-08-08T16:47:56-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




